
Usnesení ze zasedání zastupitelstva města Dolní Bousov 

č. ZM 2/2016  konaného dne 1. 6. 2016 

 

1. ZM schvaluje závěrečný účet města za rok 2015 s výhradou – byly zjištěny chyby 

nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod písmenem c) (§ 10, odst. 

3 písm. b) zák.č 420/2004 Sb). Chyby a nedostatky zjištěné při přezkoumání 

hospodaření města za r. 2015 byly odstraněny vnitřním dokladem k 31. 3. 2016. 

Nedostatky – skutečné stavy majetku, které nebyly zaznamenány v  inventurních 

soupisech k jednotlivým účtům, budou napraveny v termínu řádné inventury k 31. 12. 

2016. Zpráva o odstranění chyb bude zaslána odboru kontroly krajského úřadu 

Středočeského kraje do 15.6.2016. Příloha č. 1 usnesení 

2. ZM schvaluje účetní závěrku města za rok 2015.   

3. ZM schvaluje rozpočtové opatření č.4/2016, celkové navýšení na straně příjmů o 

2 868 000,- Kč, celkové navýšení na straně výdajů o 2 868 000,- Kč. Příloha č. 2 

usnesení 

4. ZM schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu 

rozvoje obcí a měst a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na projekt „Oprava 

chodníku ulice Okružní, Dolní Bousov“. 

5. ZM schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu 

kultury a obnovy a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na projekt „Oprava zvonice 

Střehom“. 

6. ZM schvaluje budoucí bezúplatné nabytí části zastavěného pozemku p.č. 1798/3 k.ú. 

Dolní Bousov z vlastnictví Středočeského kraje (LV č. 867) do vlastnictví města Dolní 

Bousov v souvislosti se stavbou nového chodníku v ulici Lhotecká.  

7. ZM schvaluje provedení digitalizace kronik města Dolní Bousov. 

 


